Under Charles II. there was a Visitation of this Hos¬ 
pital, and another under James II., but nothing was done 
on either. In 1700 there was another by the two Arch¬ 
bishops, several Bishops, Noblemen, and some of the 
Judges; a report was made, but King William dying, it 
took no effect. In 1702 it was again taken up by the Lord 
Keeper Wright as Visitor of all Hospitals of royal founda¬ 
tion ; four Chaplains appeared, but there being no Master, 
the Lord Keeper removed them, and declared the Hospital 
dissolved, and ordered that it should be certified to the 
Exchequer, in order that the Queen might found another. 
A bill was brought into, and passed, the House of Commons, 
to incorporate one Master, one Chaplain, and twenty poor 
widows, but was rejected by the Lords, who declared that 
a Visitor was to correct abuses, not to dissolve. 

The erecting of Waterloo Bridge has occasioned the 
destruction of great part of the buildings of the Hospital 
which remained: and of which numerous Prints have been 
published. 

A fragment of the SEAL of this Hospital is engraved 
at the head of Mr. Bray’s Communication in the Archaeo- 
logia. Its device represented St. John Baptist holdingthe 
Lamb : with a Rose and Portcullis at the sides, magistri . 

et . cap. was all that remained of an Inscription. 

Accompt of George Montague, D.D. Master of the Hospital, for a 
whole year. Likewise to Pat. 3 et 4 Phil, et Mar. p. 12, m. . 3 Nov. 
pro erectione Hospitalis de Savoy, ejusque dotatione. Pat. 4 et 5 Phil, 
et Mar. p. 15. 9 Maii pro dotatione ejusdem. 

In the Lord Treas. Remembr. Office, in the Exchequer, is, “Fun- 
datio Hospitalis de la Savoy in com. Midd.” Pasch. Rec. 35 Hen. 
VIII. rot. 13. 
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Carta Regis Henr. Octavi, de Fundatione ejusdem. 

[Pat. 4 Hen. VIII. p. I.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Cum nuper per 
literas nostras patentes sigillo nostro ducatus nostri Lan- 
castriae sigillatas, quarum data est apud London tertio die 
Aprilis anno regni nostri secundo,dederimus,concesserimus, 
et eadem carta nostra confirm averimus Ricardo episcopo 
Wyntoni®, custodi privati sigilli nostri, Ricardo episcopo 
Londoniae, Thom® episcopo Dunelm. Edmundo episcopo 
Sarum, Willielmo episcopo Line. Johanni episcopo Rof- 
fensi; Thomae comiti Arundeliae, Thomae comiti Surriae, 
thesaurario nostro Angliae; Carolo Somerset militi domino 
de Herbart, camerario nostro; Johanni Fyneux militi capi- 
tali justiciario banci nostri; Roberto Rede militi, capitali 
justiciario communis banci nostri; magistro Johanni Young 
custodi rotulorum cancellariae nostrae; Tho. Lovell militi, 
thesaurario hospicii nostri, et Johann. Cutte sub-thesaurario 
nostro Angliae, executoribus testamenti Henrici nuper regis 
Angliae septimi, patris nostri illustrissimi, situm manerii de 
Savoye, sive quandum placeam seu peciam terrae vocatam le 
Savoye, nuper parcellam ducatus nostri praedicti, jacentem 
in parochiis S. dementis Dacorum, extra barras Novi 
Templi London, et beatae Mariae de Stronde in com. Midd. 
inter terram et mansionem episcopi Wigorniensis ex parte 
orientali,et terram episcopi Carleolensis ex parte occidentali; 
et abbuttantem super aquam Thamisiae versus austrum; et 
super viam nostram per quam itur de Stronde Crosse versus 
Charyng Crosse versus boream : Habendum et tenendum 
pracdictum situm, vocatum le Savoy, sive praedictam pla¬ 
ceam seu peciam terrae vocatam le Savoy, cum pertinentiis, 
praefatis executoribus, haeredibus, et assignatis suis imper- 
petuum de dono nostro, quiets, de nobis et haeredibus nos- 
tris, absque compoto, seu aliquo alio nobis, haeredibus, vel 
successoribus nostris pro eisdem reddendo, solvendo, vel fa- 
ciendo; ad intentionem, quod iidem executores, seu eorum 
aliqui, sive aliquis, quoddam hospitale, in et super praedicto 
situ, sive praedicta placea, sive pecia terrae vocata le Savoy, 
licentia nostra, aut haeredum seu successorum nostrorum, 
inde per ipsos, seu eorum aliquos ad hoc optinenda, juxta 
ordinationem et statuta per ipsos seu eorum aliquos sive ali- 
quem iimitanda et ordinanda, erigere, fundare, creare et 
stabilire possent seu posset, aut erigi, creari, fundari et sta- 
biliri facerent seu faceret, prout in eisdem literis nostris pa- 
tentibus, inter alia, plenius apparet: Sciatis, quod nos de 
gratia nostra speciali, ac ex certa scientia, et mero motu 
nostris, praedictas literas nostras patentes, ac donum et con- 
cessionem praedicta, necnon omnia et singula in eisdem li¬ 
teris nostris patentibus contenta et specificata, rata habentes 
et grata, ea per prsesentes ratificamus, approbamus, et con- 
firmamus. 

Et insuper, de uberiori gratia nostra, ac ex certa scientia 
et mero motu nostris praedictis, concessimus et licentiamde- 
dimus, ac per praesentes licentiam damus et concedimus, pro 
nobis et haeredibus nostris quantum in nobis est, praefatis 
executoribus, quod ipsi, seu eorum aliqui superviventes, seu 
eorum aliquis supervivens, quoddam hospitale perpetuum de 
quinque capellanis perpetuis secularibus; viz. de uno ma¬ 
gistro et quatuor aliis capellanis, infra et super situm prae- 
dictum, sive praedictam placeam seu peciam terrae, vocatam 
le Savoy, ad laudem et honorem Domini nostri Jesu Christi, 
beatissimaeque semper virginis Mariae, matris ejus, ac S. 
Johannis Baptistae, ad exorandum pro bono statu nostro, et 
Katerinas consortis nostrae, dum vixerimus, et pro animabus 
nostris, cum ab hac luce migraverimus; et specialissime pro 
salute animarum praedicti nuper regis patris nostri, et Eliza¬ 
beth® nuper consortis suae matris nostrae praecarissimae, nec¬ 
non Arthuri primogeniti eorum, nuper principis Walliae, 
ducis Cornubiae, et comitis Cestriae, fratris nostri, juxta ordi- 
nationes et statuta eorundem executorum, sive eorum ali- 
quorum, seu eorum alicujus fundatoris, sive fundatorum 
ejusdem hospitalis fiendas et limitandas; fundare, erigere, 
creare, facere et stabilire possint et possit; Et quod hospi¬ 

tale praedictum, cum sic fundatum, erectum, et stabilitum 
existat Hospitale Henrici nuper regis Angliae septimi, de 
Savoy, nominetur, vocetur, et appelletur; quodque magister 
hospitalisilliuset successores sui,magistri ejusdem hospitalis, 
ac capellani hospitalis illius, Magister et Capellani Hospitalis 
Henrici nuper regis Angliae septimi, de Savoy, similiter no- 
minentur, vocentur, et appellentur: Et quod iidem magister 
et capellani sint incorporati, ac uniti; et sint unum corpus 
re et in nomine; habeantque successionem perpetuam: Et 
quod iidem magister et capellani et eorum successores per 
idem nomen, et sub eodem nomine, sint person® habiles et 
capaces in lege, ad perquirendum et recipiendum terras, te- 
nementa, annuitates, redditus, servicia, advocationes eccle- 
siarum, prioratuum emolumenta, possessiones et h®redita- 
menta qumeunque; necnon bona et catalla, tam de dono 
nostro, quam de quibuscunque personis, ea eis dare, legare, 
seu assignare volentibus, sibi et successoribus suis imperpe- 
tuum. Et quod iidem magister et capellani, et eorum suc¬ 
cessores, habeant unum sigillum commune pro negotiis hos¬ 
pitalis pr®dicti agendis. Et quod iidem magister et capel¬ 
lani, et eorum successores magistri et capellani hospitalis 
pr®dicti, per nomen Magistri et Capellanorum Hospitalis 
Henrici nuper regis Angli® septimi, de Savoy, implacitare 
et implacitari, prosequi, et defendi possint in omnibus et 
singulis causis, querelis, actionibus realibus, personalibus, 
et mixtis, cujuscunque fuerint generis, sive natur®, ac re- 
spondere et responderi, defendere et defendi valeant sub no¬ 
mine pr®dicto in eisdem, in quibuscunque curiis et locis, 
coram quibuscunque justiciariis et judicibus, tam spiritua- 
libus quam temporalibus.